
Rangliste 

28. Stafelalpschiessen 2021 
Feldschützen Grundbach 

 
 
 
Teilgenommen haben: 
  34 Schützinnen  
360 Schützen 
 
 8  Gruppen Feld Sport  
58 Gruppen Feld Ordonanz 
 
Kranzresultate Feld A: 32 von 46 = 69.56 % 
Kranzresultate Feld D: 105 von 143 = 73.43 % 
Kranzresultate Feld E: 159 von 205 = 77.56 % 

 
Total Kranzresultate: 296 von 394 = 75.127 % 

 
Best Resultate: 

 Name Vorname Jg Gesellschaft Punkte TS 

Beste Frau Zürcher Andrea 1962 Rüegsau  77 98 

Bester U17 Dietrich Fabrice 2005 Gurzelen 71 90 

Bester U21 Gerber Nick 2002 Ringoldswil 74 95 

Bester Aktiver Kislig Roland 1989 Riggisberg 80 98 

Bester Veteran Grütter Roland 1961 Zweisimmen 79 97 

Bester Senior Veteran Wittwer Hans-Ulrich 1941 Biglen 77 97 

 

 
Die Feldschützen Grundbach danken allen Schützinnen und 

Schützen für die Teilnahme am Stafelalpschiessen 2021. 
 

 

Die Ranglisten werden auf der Hompage der Feldschützen 
Grundbach publiziert. 

http://www.fsgrundbach.ch 
 
 



Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

1 Lisiberg Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 380 120.00
Wittwer Hans-Peter 1963 S Std 49 29 96 78

Tschirren Stefan 1978 E Std 49 29 99 78

Tschirren Martin 1981 E Std 91 76

Schlatter Andreas 1967 S Std 89 75

Wittwer-Stucki Fränzi 1976 E Std 48 25 94 73

Passentotale: 146 83 469

2 Oechtle Riggisberg, Schützengesellschaft 374 96.00
Kislig Roland 1989 E Std 50 30 98 80

Zimmermann Reto 1987 E Std 48 28 94 76

Kislig Friedrich 1960 V Std 46 28 95 74

von Niederhäusern Toni 1964 S Std 46 28 91 74

Rickli Thomas Paul 1988 E Std 43 27 90 70

Passentotale: 233 141 468

3 Adler Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 374 72.00
Furer Hanspeter 1951 SV KA 48 29 96 77

Liechti Fritz 1957 V Std 48 27 90 75

Ruchti Kurt 1962 S Std 48 27 98 75

Stöckli Fritz 1957 V Std 46 28 94 74

Schmutz Roland 1974 S Std 47 26 88 73

Passentotale: 237 137 466

4 Granit Blumenstein, Feldschützen 373
Wittwer Rudolf 1966 S Std 97 77

Rufener Stefan 1988 E Std 99 76

Rufener Peter 1958 V Std 46 29 96 75

Moser Ernst 1963 S Std 95 73

Wittwer Michael 1991 E Std 45 27 90 72

Passentotale: 91 56 477

5 Lätz Gschobe Steffisburg-Heimberg, Schützen 371
Graber Werner 1966 S Std 48 30 94 78

Schneiter Martin 1969 S Std 46 30 99 76

Willi Simon 1964 S Std 48 26 86 74

Reusser Hanspeter 1968 S Std 91 74

Berger Fritz 1947 SV 57-03 44 25 90 69

Passentotale: 186 111 460

6 Grube Fultigen, Militärschützengesellschaft 364
Brönnimann Heinz 1966 S Std 99 75

Marti Hansrudolf 1962 S Std 91 75

Mader Peter 1955 V Std 87 74

Bätscher Franz 1946 SV Std 94 71

Kohler Werner 1950 SV Std 92 69
463

7 Forstgeister Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 355
Müller René 1960 V 57-03 48 29 96 77

Suter Beatrice 1947 SV Std 44 30 96 74

Schläfli André 1980 E 57-03 47 27 94 74

Brechbühl Ulrich 1948 SV Std 45 26 89 71

Schläfli Urs 1943 SV Std 36 23 78 59

Passentotale: 220 135 453

8 Zäntrumschoner Blumenstein, Feldschützen 295
Megert Cédric 1998 E Std 45 28 91 73

Megert Kevin 2000 E Std 46 26 89 72

Wagner Fabian 2000 E 90 38 23 87 61

Hänni Jens 2000 E 90 30 15 79 45

Cliffort Noel 2000 E 90 25 19 88 44

Passentotale: 184 111 434
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Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

1 Habicht Schwarzenegg, Schützen 373 200.00
Hirschi Hans 1958 V 57-03 48 28 91 76

Egli Pascal 1989 E 90 47 29 91 76

Gasser Vreni 1962 S 57-03 46 29 94 75

Fahrni Roland 1982 E 57-03 46 27 98 73

Wyttenbach Ramon 1986 E 57-03 46 27 89 73

Passentotale: 233 140 463

2 Stöfä Stocken, Feldschützengesellschaft 372 176.00
Rytz Daniel 1984 E 90 49 29 95 78

Wenger Bruno 1990 E 90 45 30 95 75

Hirschi Gottlieb 1952 V 90 47 28 97 75

Bettschen Andres 1953 V 90 45 29 95 74

Schwendimann Patrick 1991 E 90 43 27 91 70

Passentotale: 229 143 473

3 Gunners Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 370 152.00
Moser Kurt 1968 S 57-03 47 30 94 77

Boltshauser Mathias 1982 E 57-03 46 29 96 75

Dähler René 1964 S 90 47 27 99 74

Fuhrer Hans-Ulrich 1969 S 90 44 29 98 73

Kiener Ruedi 1969 S 90 44 27 90 71

Passentotale: 228 142 477

4 Stockhorn Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft 370 120.00
Boss Erwin 1948 SV 57-03 92 76

Kunz Fritz 1964 S 57-03 95 76

Sigrist Walter 1955 V 57-03 96 75

Baumberger Jöggu 1956 V 57-03 96 73

Fankhauser Hans-Rudolf 1950 SV 57-03 93 70
472

5 Eggacher Häutligen, Feldschützengesellschaft 368 88.00
Gäumann Willi 1959 V 57-03 98 76

Stucki Max 1949 SV 57-03 48 27 89 75

Siegenthaler Christoph 1962 S 57-03 47 27 91 74

Kunz Werner 1944 SV 90 94 72

Gäumann Paul 1949 SV 57-03 93 71

Passentotale: 95 54 465

6 Power Biglen, Feldschützengesellschaft 365 72.00
Wittwer Hans-Ulrich 1941 SV KA 48 29 97 77

Ruch Martin 1959 V 57-03 48 27 88 75

Moser Christoph 1971 S 90 46 27 97 73

Moser Werner 1942 SV 57-03 46 26 89 72

Schmutz Fritz 1946 SV 57-03 42 26 88 68

Passentotale: 230 135 459

7 Wildsau Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 365 64.00
Wittwer Fritz 1962 S 90 47 28 99 75

Horst Anton 1966 S 90 97 74

Gerber Stefan 1970 S KA 47 27 95 74

Horst Bruno 1971 S 57-03 98 73

Gilgen Jürg 1961 V 90 42 27 90 69

Passentotale: 136 82 479

8 Rüti-Grüfis Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 364 40.00
Reichenbach Simon 1990 E 90 45 30 94 75

Gerber Adrian 1996 E 90 47 28 92 75

Bähler Michael Ramon 1986 E 90 47 28 95 75

Bähler Fabian 1990 E 90 45 26 90 71

Blatter Lars 1990 E 90 44 24 85 68

Passentotale: 228 136 456

9 Mühlibächler Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft 363
Keusen Andreas 1980 E 57-03 48 30 99 78

Wyss Ronny 1982 E 57-03 48 28 92 76

Bühlmann Thomas 1980 E 57-03 48 26 95 74

Wüthrich Stefan 1983 E 57-03 42 28 94 70

Bühlmann Beat 1982 E 57-03 43 22 80 65
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Rang Gruppe Verein Total
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Passentotale: 229 134 460

10 Soleil Rüegsau, Schützen 361
Zürcher Andrea 1962 S 57-03 98 77

Wittwer Robert 1952 V 57-03 95 75

Althaus Johann 1950 SV 57-03 85 72

Zürcher Christoph 1956 V 57-03 98 71

Dubach Peter 1952 V 57-03 92 66
468

11 Madagaskar Oberdiessbach, Schützengesellschaft 74-74-72-72-69 361

12 Rinderberg Zweisimmen, Schützen 79-74-73-67-65 358

13 Pulverdampf Blumenstein, Feldschützen 76-73-73-70-66 358

14 Kirchbühl Affoltern im Emmental, Feldschützen 76-72-71-70-69 358

15 Nussi und die 4 Nüsse/in Wattenwil, Schützengesellschaft 75-73-73-69-68 358

16 Trueberbuebe Trub i/E., Sportschützen 74-74-72-69-69 358

17 Enzian Wolfacker, Sportschützen 74-74-72-69-68 357

18 Gräbi Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft 74-74-71-70-68 357

19 Gurten Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 74-73-71-70-69 357

20 Gurnigel Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 73-73-71-71-68 356

21 Feuerstein Bleiken, Militärschützen 75-73-72-70-64 354

22 Cobra Rüeggisberg, Schützengesellschaft 72-72-71-70-69 354

23 Eichwald Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft 74-74-72-69-64 353

24 Wido Oberdiessbach, Schützengesellschaft 74-73-73-67-65 352

25 Dr Völlscht isch dr töllschtRingoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft 74-73-70-70-64 351

26 Egghölzli Riggisberg, Schützengesellschaft 74-71-71-68-67 351

27 Chrumms-Holz Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft 74-73-71-69-62 349

28 Waldrand Wolfacker, Sportschützen 74-71-69-69-66 349

29 Di Harmlose Wattenwil, Schützengesellschaft 73-71-69-69-67 349

30 Chefeli Seftigen, Schützenverein 75-71-71-66-65 348

31 Egghölzli Rüeggisberg, Schützengesellschaft 74-72-71-69-61 347

32 Gurten Wabern, Freischützen 74-70-70-68-65 347

33 Fäudmuser Uebeschi, Feldschützen 73-73-68-67-66 347

34 Holzwürm Gurzelen, Feldschützen 72-71-71-71-62 347

35 Stöckeren Lyssach, Feldschützengesellschaft 76-70-70-65-64 345

36 Jedesmal Schwarzenburg, Schützen 71-70-69-69-66 345

37 Top Gun Wichtrach, Schützen 72-72-70-68-62 344

38 Non Plus Ultra Gelterfingen, Schützengesellschaft 72-70-69-67-66 344

39 Näbuchrieger Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 73-71-67-65-64 340

40 Musketiers Grosshöchstetten, Schützen 72-72-70-67-59 340

41 Höckeler Tägertschi, Feldschützengesellschaft 71-69-67-67-66 340

42 Gibelegg Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 70-68-68-68-66 340

43 Knallfixer Rüeggisberg, Schützengesellschaft 74-73-70-65-55 337

44 Chügelimüpfer Rüeggisberg, Schützengesellschaft 76-71-69-60-60 336

45 Lotti Riffenmatt, Feldschützen 71-70-68-66-60 335

46 Amigos Wichtrach, Schützen 70-68-67-65-64 334

47 Bussard Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 70-69-66-65-62 332

48 Falkenfluh Bleiken, Militärschützen 71-70-69-68-53 331

49 Arnimoos Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 77-70-69-67-46 329

50 Ledige Gurzelen, Feldschützen 74-68-67-61-58 328

51 Caramba Gurzelen, Feldschützen 70-69-67-63-59 328

52 Di Übrig Blibene Riggisberg, Schützengesellschaft 75-70-66-64-49 324

53 Moudihünd Uebeschi, Feldschützen 73-70-67-57-54 321

54 Di föif Glüssler Wattenwil, Schützengesellschaft 72-69-66-57-55 319

55 Seerose Gerzensee, Feldschützengesellschaft 72-69-68-60-46 315

56 David Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 76-74-57-54-47 308
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57 Bleifrässer Gelterfingen, Schützengesellschaft 71-69-68-68-27 303

58 Felsenau Mixed Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 69-63-58-57-56 303
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1 Kislig Roland 1989 E Riggisberg, Schützengesellschaft Std 98 80 88.00

2 Tschirren Stefan 1978 E Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 99 78 64.00

3 Wittwer Hans-Peter 1963 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 96 78 48.00

4 Graber Werner 1966 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 94 78

5 Wittwer Rudolf 1966 S Blumenstein, Feldschützen Std 97 77

6 Winkler Jakob 1960 V Guggisberg, Militärschützengesellschaft FW 96 77

7 Schneiter Martin 1969 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 99 76

8 Rufener Stefan 1988 E Blumenstein, Feldschützen Std 99 76

9 Hirschi Hanspeter 1967 S Rüschegg, Schützen Std 96 76

10 Zimmermann Reto 1987 E Riggisberg, Schützengesellschaft Std 94 76

11 Nauer Max 1961 V Rüschegg, Schützen Std 92 76

12 Tschirren Martin 1981 E Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 91 76

13 Brönnimann Heinz 1966 S Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 99 75

14 Ruchti Kurt 1962 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 98 75

15 Moser Daniel 1956 V Zwieselberg, Feldschützengesellschaft Std 97 75

16 Rufener Peter 1958 V Blumenstein, Feldschützen Std 96 75

17 Marti Hansrudolf 1962 S Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 91 75

18 Liechti Fritz 1957 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 90 75

19 Schlatter Andreas 1967 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 89 75

20 Krebs Werner 1955 V Häutligen, Feldschützengesellschaft FW 87 75

21 Suter Beatrice 1947 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft Std 96 74

22 Christen Beat 1962 S Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 96 74

23 Kislig Friedrich 1960 V Riggisberg, Schützengesellschaft Std 95 74

24 Stöckli Fritz 1957 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 94 74

25 von Niederhäusern Toni 1964 S Riggisberg, Schützengesellschaft Std 91 74

26 Reusser Hanspeter 1968 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 91 74

27 Mader Peter 1955 V Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 87 74

28 Willi Simon 1964 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 86 74

29 Moser Ernst 1963 S Blumenstein, Feldschützen Std 95 73

30 Wittwer-Stucki Fränzi 1976 E Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 94 73

31 Hirter Marco 1976 E Schwarzenburg, Schützen Std 92 73

32 Megert Cédric 1998 E Blumenstein, Feldschützen Std 91 73

33 Baumann Heinz 1949 SV Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 88 73

34 Schmutz Roland 1974 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 88 73

35 Wittwer Michael 1991 E Blumenstein, Feldschützen Std 90 72

36 Megert Kevin 2000 E Blumenstein, Feldschützen Std 89 72

37 Bätscher Franz 1946 SV Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 94 71

38 Oehrli Niklaus 1945 SV Thun, Stadtschützen FW 92 71

39 Brechbühl Ulrich 1948 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft Std 89 71

40 Stucki Kurt 1946 SV Riggisberg, Schützengesellschaft Std 90 70

41 Rickli Thomas Paul 1988 E Riggisberg, Schützengesellschaft Std 90 70

42 Kohler Werner 1950 SV Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 92 69

43 Marti Simon 1990 E Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 81 69

44 Morgenegg Stefan 1991 E Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 79 65

45 Schläfli Urs 1943 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft Std 78 59

46 Langenegger Pavelino 1988 E Grosshöchstetten, Schützen Std 96 40
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1 Grütter Roland 1961 V Zweisimmen, Schützen 57-03 97 79 88.00

2 Keusen Andreas 1980 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 99 78 72.00

3 Zürcher Andrea 1962 S Rüegsau, Schützen 57-03 98 77 64.00

4 Müller René 1960 V Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 57-03 96 77 48.00

5 Moser Kurt 1968 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 94 77 40.00

6 Widmer Marcel 1964 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 92 77 32.00

7 Gäumann Willi 1959 V Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 98 76

8 Kunz Fritz 1964 S Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 95 76

9 Reisch Michael 1976 E Blumenstein, Feldschützen 57-03 95 76

10 Zwahlen Hans 1944 SV Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 57-03 92 76

11 Boss Erwin 1948 SV Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 92 76

12 Muhr Beat 1962 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 92 76

13 Wyss Ronny 1982 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 92 76

14 Eggimann Andreas 1956 V Lyssach, Feldschützengesellschaft 57-03 91 76

15 Hirschi Hans 1958 V Schwarzenegg, Schützen 57-03 91 76

16 Pulfer Beat 1966 S Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 98 75

17 Sigrist Walter 1955 V Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 96 75

18 Boltshauser Mathias 1982 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 96 75

19 Wittwer Robert 1952 V Rüegsau, Schützen 57-03 95 75

20 Gasser Vreni 1962 S Schwarzenegg, Schützen 57-03 94 75

21 Portner Martin 1963 S Seftigen, Schützenverein 57-03 94 75

22 Stucki Max 1949 SV Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 89 75

23 Ruch Martin 1959 V Biglen, Feldschützengesellschaft 57-03 88 75

24 Bracher Hansueli 1959 V Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 57-03 100 74

25 Pfund Werner 1952 V Zweisimmen, Schützen 57-03 98 74

26 Wagner Hans-Rudolf 1959 V Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 97 74

27 Wagner Beatrice 1962 S Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 97 74

28 Kohler René 1971 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 97 74

29 Burkhalter Peter 1965 S Gurzelen, Feldschützen 57-03 96 74

30 Bühlmann Thomas 1980 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 95 74

31 Zürcher Fritz 1947 SV Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 74

32 von Siebenthal Hansruedi 1951 SV Seftigen, Schützenverein 57-03 94 74

33 Ueltschi Hanspeter 1956 V Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 94 74

34 Pulfer Ernst 1957 V Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 74

35 Schläfli André 1980 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 57-03 94 74

36 Siegenthaler Christoph 1962 S Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 91 74

37 Ambühl Daniel 1963 S Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft57-03 91 74

38 Jörg Kurt 1954 V Wolfacker, Sportschützen 57-03 90 74

39 Beutler Hansruedi 1962 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 89 74

40 Horst Bruno 1971 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 98 73

41 Fahrni Roland 1982 E Schwarzenegg, Schützen 57-03 98 73

42 Wittwer Walter 1971 S Blumenstein, Feldschützen 57-03 97 73

43 Baumberger Jöggu 1956 V Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 96 73

44 Grütter Beatrix 1964 S Zweisimmen, Schützen 57-03 93 73

45 Masshardt Klaus 1941 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 91 73

46 Graf Rudolf 1959 V Bleiken, Militärschützen 57-03 89 73

47 Wyttenbach Ramon 1986 E Schwarzenegg, Schützen 57-03 89 73

48 Horst Manuel 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 89 73
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49 Oppliger Daniel 1959 V Blumenstein, Feldschützen 57-03 88 73

50 Linder Heinz 1949 SV Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 86 73

51 Oehrli Verena 1947 SV Thun, Stadtschützen 57-03 100 72

52 Aeschlimann Res 1968 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 97 72

53 Scheidegger Paul 1960 V Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 96 72

54 Gfeller Ueli 1949 SV Gerzensee, Feldschützengesellschaft 57-03 94 72

55 Bühlmann Hans 1957 V Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 94 72

56 Pauli Bruno 1965 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 94 72

57 Scheidegger Fritz 1953 V Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 92 72

58 Stalder Edith 1967 S Wichtrach, Schützen 57-03 90 72

59 Moser Werner 1942 SV Biglen, Feldschützengesellschaft 57-03 89 72

60 Trachsel Klaus 1958 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 89 72

61 Thöni Kurt 1963 S Bleiken, Militärschützen 57-03 89 72

62 Reber Michael 1978 E Wichtrach, Schützen 57-03 88 72

63 Haas Hansrudolf 1947 SV Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 86 72

64 Althaus Johann 1950 SV Rüegsau, Schützen 57-03 85 72

65 Nydegger Hans 1945 SV Riffenmatt, Feldschützen 57-03 99 71

66 Zürcher Christoph 1956 V Rüegsau, Schützen 57-03 98 71

67 Jampen Thomas 1988 E Seftigen, Schützenverein 57-03 97 71

68 Burri Otto 1949 SV Seftigen, Schützenverein 57-03 96 71

69 Mischler Hansrudolf 1951 SV Schwarzenburg, Schützen 57-03 96 71

70 Leuenberger Toni 1950 SV Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 95 71

71 Gerber Urs 1956 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 57-03 94 71

72 Messerli Rolf 1965 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 71

73 Gäumann Paul 1949 SV Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 93 71

74 Aegerter Toni 1967 S Gurzelen, Feldschützen 57-03 93 71

75 Schmutz Niklaus 1967 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 93 71

76 Keller Leo 1995 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft57-03 92 71

77 Ryf Jürg 1960 V Tägertschi, Feldschützengesellschaft 57-03 91 71

78 Messerli Heinz 1948 SV Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 86 71

79 Schmutz Ernst 1967 S Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 84 71

80 Nydegger Lotti 1947 SV Riffenmatt, Feldschützen 57-03 97 70

81 Möller Christine 1970 S Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 97 70

82 Wüthrich Stefan 1983 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 94 70

83 Fankhauser Hans-Rudolf 1950 SV Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 93 70

84 Joss Ernst 1947 SV Uebeschi, Feldschützen 57-03 92 70

85 Lehmann Manuel 1979 E Blumenstein, Feldschützen 57-03 90 70

86 Reusser-Frutschi Olivia 1979 E Wichtrach, Schützen 57-03 90 70

87 Jenni Peter 1955 V Schwarzenburg, Schützen 57-03 89 70

88 Roner Ulrich 1950 SV Wabern, Freischützen 57-03 86 70

89 Furer Heinz 1965 S Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft57-03 85 70

90 Marti Ernst 1947 SV Gurzelen, Feldschützen 57-03 96 69

91 Gehrig Anton 1957 V Wolfacker, Sportschützen 57-03 96 69

92 Fuchs Kurt 1964 S Stechelberg, Feldschützengesellschaft 57-03 96 69

93 Trachsel Christoph 1988 E Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 69

94 Sutter Kurt 1948 SV Wolfacker, Sportschützen 57-03 93 69

95 Fuchs Rudolf 1959 V Stechelberg, Feldschützengesellschaft 57-03 93 69

96 Dubi Martin 1955 V Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 91 69
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97 Berger Fritz 1947 SV Steffisburg-Heimberg, Schützen 57-03 90 69

98 Fuchs Fritz 1953 V Stechelberg, Feldschützengesellschaft 57-03 89 69

99 Kirchhoff Andreas 1959 V Tägertschi, Feldschützengesellschaft 57-03 88 69

100 Müller Markus 1962 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 57-03 88 69

101 Schmid Ernst 1958 V Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 87 69

102 Schelling Albert 1964 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 87 69

103 Sahli Bernhard 1956 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 85 69

104 Messerli Urs 1958 V Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 85 69

105 Bühlmann Stefan 1967 S Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 82 69

106 Wagner Felix 1963 S Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 80 69

107 Bärtschi Peter 1963 S Zweisimmen, Schützen 57-03 98 68

108 Gehrig Alfred 1963 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 95 68

109 Haldemann Paul 1949 SV Gurzelen, Feldschützen 57-03 94 68

110 Dietrich Walter 1943 SV Blumenstein, Feldschützen 57-03 90 68

111 Schmutz Fritz 1946 SV Biglen, Feldschützengesellschaft 57-03 88 68

112 Hirsig Ernst 1949 SV Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 86 68

113 Amadori Daniel 1968 S Wichtrach, Schützen 57-03 86 68

114 Rufener Marcel 1991 E Uebeschi, Feldschützen 57-03 85 68

115 Bühlmann Ernst 1958 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 77 68

116 Schmied Peter 1952 V Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 93 67

117 Messerli Kurt 1953 V Gurzelen, Feldschützen 57-03 93 67

118 Scheidegger Hans 1954 V Uebeschi, Feldschützen 57-03 90 67

119 Gammenthaler Thomas 1963 S Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 87 67

120 Amstutz Hans-Rudolf 1953 V Blumenstein, Feldschützen 57-03 79 67

121 Jampen Ernst 1951 SV Seftigen, Schützenverein 57-03 95 66

122 Kohli Frank 1972 S Blumenstein, Feldschützen 57-03 94 66

123 Dubach Peter 1952 V Rüegsau, Schützen 57-03 92 66

124 Stöckli Hans-Rudolf 1940 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 57-03 90 66

125 Muhr Eduard 1948 SV Wolfacker, Sportschützen 57-03 88 66

126 Pfeuti Christian 1950 SV Riffenmatt, Feldschützen 57-03 71 66

127 Grünig Walter 1956 V Seftigen, Schützenverein 57-03 97 65

128 Zumbrunnen Hans 1961 V Zweisimmen, Schützen 57-03 94 65

129 Bühlmann Beat 1982 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 80 65

130 Brand Irmgard 1949 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 57-03 97 63

131 Stalder Roland 1953 V Wichtrach, Schützen 57-03 79 62

132 Stern Peter 1971 S Gurzelen, Feldschützen 57-03 75 62

133 Jordi Alfred 1949 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 81 61

134 Muhr Maria 1958 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 85 60

135 Bütikofer Manfred 1963 S Riffenmatt, Feldschützen 57-03 84 60

136 Tschirren Karl 1951 SV Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 79 60

137 Kobel Christian 1954 V Gerzensee, Feldschützengesellschaft 57-03 72 60

138 Zbinden Paul 1945 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 93 58

139 Aegerter Severin 1996 E Gurzelen, Feldschützen 57-03 69 58

140 Messerli Fritz 1950 SV Uebeschi, Feldschützen 57-03 83 57

141 Gammenthaler Urs 1965 S Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 73 55

142 Linder Vreni 1956 V Uebeschi, Feldschützen 57-03 90 54

143 Wittwer Barbara 1972 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 77 46
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1 Rytz Daniel 1984 E Stocken, Feldschützengesellschaft 90 95 78 88.00

2 Wittwer Hans-Ulrich 1941 SV Biglen, Feldschützengesellschaft KA 97 77 80.00

3 Furer Hanspeter 1951 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein KA 96 77 64.00

4 Hänni Daniel 1984 E Pohlern, Feldschützengesellschaft 90 95 77 56.00

5 Zwygart Jakob 1947 SV Affoltern im Emmental, Feldschützen KA 99 76 48.00

6 Egli Pascal 1989 E Schwarzenegg, Schützen 90 91 76 40.00

7 Wittwer Fritz 1962 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 99 75 24.00

8 Hirschi Gottlieb 1952 V Stocken, Feldschützengesellschaft 90 97 75 16.00

9 Sutter Claudia 1977 E Oberscherli, Schützengesellschaft 90 96 75

10 Habegger Markus 1975 S Wattenwil, Schützengesellschaft 90 95 75

11 Bähler Michael Ramon 1986 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 95 75

12 Wenger Bruno 1990 E Stocken, Feldschützengesellschaft 90 95 75

13 Reichenbach Simon 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 75

14 Hochuli Jonas 1995 E Bleiken, Militärschützen 90 92 75

15 Gerber Adrian 1996 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 92 75

16 Cottier Jean-Marc 1967 S Zweisimmen, Schützen 90 100 74

17 Meyer Kathrin 1988 E Wabern, Freischützen 90 100 74

18 Dähler René 1964 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 99 74

19 Egli Patrick 1966 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein KA 97 74

20 Horst Anton 1966 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 97 74

21 Kobel Hans 1949 SV Trub i/E., Sportschützen 90 96 74

22 Habegger Hans 1968 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 96 74

23 Gerber Nick 2002 U21 Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 95 74

24 Bettschen Andres 1953 V Stocken, Feldschützengesellschaft 90 95 74

25 Gerber Stefan 1970 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft KA 95 74

26 Hofstetter Michael 1974 S Wolfacker, Sportschützen KA 95 74

27 Lanz Roger 2002 U21 Trub i/E., Sportschützen 90 92 74

28 Siegenthaler Christian 1949 SV Oberdiessbach, Schützengesellschaft KA 92 74

29 Willener Marcel 1992 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 92 74

30 Stübi Hanspeter 1971 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 85 74

31 Schmutz Rudolf 1948 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein KA 100 73

32 Schmid Marcel 1991 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 100 73

33 Fuhrer Hans-Ulrich 1969 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 98 73

34 Moser Christoph 1971 S Biglen, Feldschützengesellschaft 90 97 73

35 Möri Daniel 1983 E Wolfacker, Sportschützen 90 97 73

36 Eicher Michael 1991 E Uebeschi, Feldschützen 90 97 73

37 Bähler Bernhard 1952 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 96 73

38 Emmenegger Pascal 1984 E Uebeschi, Feldschützen 90 95 73

39 Bieri Fritz 1954 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-02 93 73

40 Blaser Lukas 1993 E Uebeschi, Feldschützen 90 92 73

41 Reist Walter 1940 SV Sugiez, Société des Carabiniers du Vully 90 91 73

42 Willener Alexander 1995 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 90 73

43 Schmid Marc 1998 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 90 73

44 Grünig Werner 1942 SV Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 88 73

45 Bernet Andreas 1958 V Wattenwil, Schützengesellschaft 90 86 73

46 Baumann Werner 1966 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 85 73

47 Zbären Stephan 1977 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 100 72

48 Schärer Hans-Rudolf 1954 V Grosshöchstetten, Schützen 90 99 72
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49 Balsiger Rudolf 1947 SV Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 95 72

50 Schärer Anita 1958 V Grosshöchstetten, Schützen 90 95 72

51 Kunz Werner 1944 SV Häutligen, Feldschützengesellschaft 90 94 72

52 Gäumann Erwin 1953 V Häutligen, Feldschützengesellschaft 90 94 72

53 Steiner Werner 1957 V Affoltern im Emmental, Feldschützen 90 94 72

54 Habegger Hans 1974 S Trub i/E., Sportschützen 90 94 72

55 Stern Daniel 1982 E Gurzelen, Feldschützen 90 94 72

56 Bähler André 1968 S Wattenwil, Schützengesellschaft 90 92 72

57 Kühni Hans 1946 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 99 71

58 Mosimann Stephan 1969 S Affoltern im Emmental, Feldschützen 90 99 71

59 Bieri Markus Werner 1994 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft KA 99 71

60 Stern Niklaus 1976 E Gurzelen, Feldschützen 90 97 71

61 Wittwer Therese 1970 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 96 71

62 Schnider Klaus 1974 S Wattenwil, Schützengesellschaft 90 96 71

63 Grünig Werner 1965 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 71

64 Blatter Walter 1958 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 93 71

65 Neuenschwander Urs 1970 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 93 71

66 Ramser Kurt 1967 S Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 91 71

67 Rubi Christian 1979 E Gurzelen, Feldschützen 90 91 71

68 Dietrich Fabrice 2005 U17 Gurzelen, Feldschützen 90 90 71

69 Kiener Ruedi 1969 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 90 71

70 Bähler Fabian 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 90 71

71 Grünig Adrian 1993 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 90 71

72 Suter Heinz 1955 V Wolfacker, Sportschützen 90 88 71

73 Wampfler Urs 1971 S Zwieselberg, Feldschützengesellschaft KA 88 71

74 Hänni Erwin 1957 V Bleiken, Militärschützen KA 86 71

75 Burri Lorenz 1988 E Reust-Horrenbach, Feldschützen 90 84 71

76 Lanz Marc André 1995 E Bleiken, Militärschützen 90 82 71

77 Herzig Andreas 1972 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 100 70

78 Wyss Werner 1972 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft KA 99 70

79 Geissbühler Heinrich 1949 SV Lyssach, Feldschützengesellschaft KA 97 70

80 Knutti Jürg 1979 E Gurzelen, Feldschützen 90 96 70

81 Herren Agathe 1955 V Galmiz, Schützengesellschaft 90 95 70

82 Messerli Rudolf 1963 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 95 70

83 Lädrach Andreas 1967 S Wichtrach, Schützen 90 95 70

84 Wüthrich Lukas 1999 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 95 70

85 Bieri Daniel 1988 E Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 94 70

86 Scheuner Michael 1986 E Bleiken, Militärschützen 90 91 70

87 Schwendimann Patrick 1991 E Stocken, Feldschützengesellschaft 90 91 70

88 Jörg Michael 1995 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 90 70

89 Liebi Philipp 1997 E Bleiken, Militärschützen 90 90 70

90 Michel Sina 1995 E Wabern, Freischützen 90 89 70

91 Iseli Stephan 1988 E Lyssach, Feldschützengesellschaft 90 88 70

92 Streit Fritz 1950 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 87 70

93 Müller Peter 1957 V Grosshöchstetten, Schützen 90 87 70

94 Neuenschwander Ernst 1966 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 87 70

95 Bühlmann Ueli 1973 S Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 87 70

96 Grünig Sandra 1996 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 87 70
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97 Kohler Hans 1955 V Affoltern im Emmental, Feldschützen KA 84 70

98 Neuenschwander Fritz 1949 SV Affoltern im Emmental, Feldschützen KA 97 69

99 Dähler Kurt 1942 SV Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft KA 96 69

100 Staudenmann Samuel 1947 SV Wolfacker, Sportschützen 90 95 69

101 Hirschi Fritz 1947 SV Gerzensee, Feldschützengesellschaft KA 94 69

102 Wyss-Casutt Ursina 1976 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 93 69

103 Hofer Bernhard 1981 E Trub i/E., Sportschützen 90 92 69

104 Utiger Heinz 1959 V Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 91 69

105 Teuscher Aaron 1969 S Zwieselberg, Feldschützengesellschaft KA 91 69

106 Dähler Michael 1991 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 91 69

107 Gilgen Jürg 1961 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 90 69

108 Wüthrich Hans 1963 S Oberscherli, Schützengesellschaft 90 90 69

109 Müller Roland 1968 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 90 69

110 Keller Hanspeter 1950 SV Schwarzenburg, Schützen 90 89 69

111 von Arx Claudia 1982 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 89 69

112 Willener Patrick 1985 E Bleiken, Militärschützen 90 89 69

113 Jakob Pascal 2000 E Trub i/E., Sportschützen 90 89 69

114 Lüthi Hans 1952 V Schwarzenburg, Schützen 90 88 69

115 Wegmüller Walter 1969 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 87 69

116 Maurer Martin 1963 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 86 69

117 Affolter Adrian 1976 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 83 69

118 Spycher Fritz 1960 V Wichtrach, Schützen 90 98 68

119 Sigrist Martin 1970 S Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 96 68

120 Spichiger Jürg 1957 V Gerzensee, Feldschützengesellschaft KA 95 68

121 Schweizer Dominique Fabian1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 68

122 Pulfer Philip 1994 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 68

123 Andreani Manuela 1997 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 90 68

124 Bähler Nadine 1982 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 89 68

125 Michel Alfred 1940 SV Riffenmatt, Feldschützen 90 86 68

126 Zimmermann Hans-Rudolf 1954 V Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 85 68

127 Blatter Lars 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 85 68

128 Jakob Ulrich 1949 SV Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft KA 83 68

129 Reusser Heinz 1960 V Wichtrach, Schützen 90 83 68

130 Gasser Hans 1951 SV Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 79 68

131 Pratisto Nelson 2000 E Wabern, Freischützen 90 77 68

132 Nussbaum David 1998 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 72 68

133 Zimmermann Urs 1978 E Bleiken, Militärschützen 90 71 68

134 Schwarz Manfred 1942 SV Zweisimmen, Schützen KA 100 67

135 Walthert Fritz 1949 SV Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 95 67

136 Heynemann Noah Luca 1998 E Gurzelen, Feldschützen 90 95 67

137 Guggisberg-Reichenbach Ramona1987 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 93 67

138 Gäumann Werner 1964 S Wichtrach, Schützen 90 91 67

139 Wüthrich Heinz 1967 S Grosshöchstetten, Schützen 90 91 67

140 Affolter Kurt 1978 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 91 67

141 Stettler Brigitte 1958 V Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 90 67

142 Graf Peter 1965 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 87 67

143 Käser Erwin 1938 SV Allmendingen bei Thun, FeldschützengesellschaftKA 85 67

144 Waghorn Reginald 1957 V Uebeschi, Feldschützen 90 84 67
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145 Tschanz Stefan 1991 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 83 67

146 Guggisberg Peter 1966 S Oberscherli, Schützengesellschaft 90 74 67

147 Rüegsegger Werner 1946 SV Riggisberg, Schützengesellschaft KA 99 66

148 Wyssen Heinrich 1944 SV Schwarzenburg, Schützen 90 93 66

149 Stöckli Rolf 1969 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 89 66

150 Schmid Markus 1959 V Wattenwil, Schützengesellschaft 90 87 66

151 Tschannen Alexander 1988 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 87 66

152 Schrepfer Benjamin 1978 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 85 66

153 Herren Walter 1949 SV Galmiz, Schützengesellschaft KA 84 66

154 Stauffer Monika 1967 S Wolfacker, Sportschützen 90 83 66

155 Rindlisbacher Ronny 1958 V Riffenmatt, Feldschützen 90 81 66

156 Bähler David 1992 E Uebeschi, Feldschützen 90 80 66

157 Durand Hanspeter 1954 V Zweisimmen, Schützen 90 74 66

158 Krebs Hansrudolf 1952 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-02 97 65

159 Gasser Markus 1975 S Wabern, Freischützen 90 92 65

160 Jutzeler Hans 1944 SV Wolfacker, Sportschützen KA 89 65

161 Käser Ulrich 1954 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 89 65

162 Eggimann Simon 1985 E Lyssach, Feldschützengesellschaft KA 89 65

163 Guggisberg Alex 1988 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 89 65

164 Oppliger Margrit 1956 V Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 86 65

165 Sutter Bruno 1968 S Oberscherli, Schützengesellschaft 90 83 65

166 Reber Hans 1954 V Wichtrach, Schützen 90 82 65

167 Sigrist Stefan 1970 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 81 65

168 Marti Mario 1986 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 81 65

169 Dürig Christian 1952 V Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 74 65

170 Trüssel Sacha 1979 E Wichtrach, Schützen 90 95 64

171 Saurer Philipp 2003 U21 Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 93 64

172 Mikoláš Jozef 1991 E Riggisberg, Schützengesellschaft 90 92 64

173 Kuntze Daniel 1978 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 90 64

174 Iseli Hanspeter 1951 SV Lyssach, Feldschützengesellschaft KA 80 64

175 Reichenbach Urs 1962 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-02 80 64

176 Wyss Fabian 1993 E Bleiken, Militärschützen 90 80 64

177 Bichsel Nino 2001 U21 Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft90 79 64

178 Nydegger Adrian 1974 S Schwarzenburg, Schützen 90 75 64

179 Aeberhard Claudia 1980 E Gurzelen, Feldschützen 90 92 63

180 Siegenthaler Sarah 1992 E Uebeschi, Feldschützen 57-02 88 63

181 Mumenthaler Fritz 1944 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 93 62

182 Grünig Hans-Rudolf 1947 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 73 62

183 Wagner Fabian 2000 E Blumenstein, Feldschützen 90 87 61

184 Trachsel Fritz 1955 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 83 61

185 Stucki Hans 1944 SV Steffisburg-Heimberg, Schützen KA 76 61

186 Schober Benjamin Björn 1994 E Gurzelen, Feldschützen 90 62 61

187 Spreng Thomas 1988 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 85 59

188 Klee Miriam 1976 E Gurzelen, Feldschützen 90 83 59

189 Schärer Anton 1952 V Grosshöchstetten, Schützen 57-02 74 59

190 Brand Rolf 1983 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 80 58

191 Wenger Jürg 1969 S Gurzelen, Feldschützen 90 85 57

192 Beyeler Martin 1993 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 84 57
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193 Ruchti Dominic 1994 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 84 57

194 Schmid Samuel 1962 S Wattenwil, Schützengesellschaft 57-02 80 57

195 von Arx Hans-Ulrich 1953 V Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 59 57

196 Wey Franziska 1976 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 82 56

197 Stübi Hansrudolf 1954 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-02 81 55

198 Aeschbacher Urs 1959 V Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 57-02 80 54

199 Huber Daniel 1965 S Bleiken, Militärschützen 90 72 53

200 Rüegsegger Rudolf 1958 V Riggisberg, Schützengesellschaft 90 73 49

201 Wälti Hans 1971 S Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen KA 76 47

202 Tschirren Fritz 1955 V Gerzensee, Feldschützengesellschaft 57-02 64 46

203 Hänni Jens 2000 E Blumenstein, Feldschützen 90 79 45

204 Cliffort Noel 2000 E Blumenstein, Feldschützen 90 88 44

205 Blatter Kurt 1964 S Gelterfingen, Schützengesellschaft 57-02 54 27
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1 Kislig Roland 1989 E Riggisberg, Schützengesellschaft Std 98 80

2 Grütter Roland 1961 V Zweisimmen, Schützen 57-03 97 79

3 Tschirren Stefan 1978 E Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 99 78

4 Keusen Andreas 1980 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 99 78

5 Wittwer Hans-Peter 1963 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 96 78

6 Rytz Daniel 1984 E Stocken, Feldschützengesellschaft 90 95 78

7 Graber Werner 1966 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 94 78

8 Zürcher Andrea 1962 S Rüegsau, Schützen 57-03 98 77

9 Wittwer Hans-Ulrich 1941 SV Biglen, Feldschützengesellschaft KA 97 77

10 Wittwer Rudolf 1966 S Blumenstein, Feldschützen Std 97 77

11 Furer Hanspeter 1951 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein KA 96 77

12 Winkler Jakob 1960 V Guggisberg, Militärschützengesellschaft FW 96 77

13 Müller René 1960 V Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 57-03 96 77

14 Hänni Daniel 1984 E Pohlern, Feldschützengesellschaft 90 95 77

15 Moser Kurt 1968 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 94 77

16 Widmer Marcel 1964 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 92 77

17 Zwygart Jakob 1947 SV Affoltern im Emmental, Feldschützen KA 99 76

18 Schneiter Martin 1969 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 99 76

19 Rufener Stefan 1988 E Blumenstein, Feldschützen Std 99 76

20 Gäumann Willi 1959 V Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 98 76

21 Hirschi Hanspeter 1967 S Rüschegg, Schützen Std 96 76

22 Kunz Fritz 1964 S Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 95 76

23 Reisch Michael 1976 E Blumenstein, Feldschützen 57-03 95 76

24 Zimmermann Reto 1987 E Riggisberg, Schützengesellschaft Std 94 76

25 Zwahlen Hans 1944 SV Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 57-03 92 76

26 Boss Erwin 1948 SV Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 92 76

27 Nauer Max 1961 V Rüschegg, Schützen Std 92 76

28 Muhr Beat 1962 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 92 76

29 Wyss Ronny 1982 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 92 76

30 Eggimann Andreas 1956 V Lyssach, Feldschützengesellschaft 57-03 91 76

31 Hirschi Hans 1958 V Schwarzenegg, Schützen 57-03 91 76

32 Tschirren Martin 1981 E Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 91 76

33 Egli Pascal 1989 E Schwarzenegg, Schützen 90 91 76

34 Wittwer Fritz 1962 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 99 75

35 Brönnimann Heinz 1966 S Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 99 75

36 Ruchti Kurt 1962 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 98 75

37 Pulfer Beat 1966 S Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 98 75

38 Hirschi Gottlieb 1952 V Stocken, Feldschützengesellschaft 90 97 75

39 Moser Daniel 1956 V Zwieselberg, Feldschützengesellschaft Std 97 75

40 Sigrist Walter 1955 V Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 96 75

41 Rufener Peter 1958 V Blumenstein, Feldschützen Std 96 75

42 Sutter Claudia 1977 E Oberscherli, Schützengesellschaft 90 96 75

43 Boltshauser Mathias 1982 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 96 75

44 Wittwer Robert 1952 V Rüegsau, Schützen 57-03 95 75

45 Habegger Markus 1975 S Wattenwil, Schützengesellschaft 90 95 75

46 Bähler Michael Ramon 1986 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 95 75

47 Wenger Bruno 1990 E Stocken, Feldschützengesellschaft 90 95 75

48 Gasser Vreni 1962 S Schwarzenegg, Schützen 57-03 94 75
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49 Portner Martin 1963 S Seftigen, Schützenverein 57-03 94 75

50 Reichenbach Simon 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 75

51 Hochuli Jonas 1995 E Bleiken, Militärschützen 90 92 75

52 Gerber Adrian 1996 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 92 75

53 Marti Hansrudolf 1962 S Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 91 75

54 Liechti Fritz 1957 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 90 75

55 Stucki Max 1949 SV Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 89 75

56 Schlatter Andreas 1967 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 89 75

57 Ruch Martin 1959 V Biglen, Feldschützengesellschaft 57-03 88 75

58 Krebs Werner 1955 V Häutligen, Feldschützengesellschaft FW 87 75

59 Bracher Hansueli 1959 V Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 57-03 100 74

60 Cottier Jean-Marc 1967 S Zweisimmen, Schützen 90 100 74

61 Meyer Kathrin 1988 E Wabern, Freischützen 90 100 74

62 Dähler René 1964 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 99 74

63 Pfund Werner 1952 V Zweisimmen, Schützen 57-03 98 74

64 Wagner Hans-Rudolf 1959 V Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 97 74

65 Wagner Beatrice 1962 S Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 97 74

66 Egli Patrick 1966 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein KA 97 74

67 Horst Anton 1966 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 97 74

68 Kohler René 1971 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 97 74

69 Suter Beatrice 1947 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft Std 96 74

70 Kobel Hans 1949 SV Trub i/E., Sportschützen 90 96 74

71 Christen Beat 1962 S Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 96 74

72 Burkhalter Peter 1965 S Gurzelen, Feldschützen 57-03 96 74

73 Habegger Hans 1968 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 96 74

74 Gerber Nick 2002 U21 Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 95 74

75 Bettschen Andres 1953 V Stocken, Feldschützengesellschaft 90 95 74

76 Kislig Friedrich 1960 V Riggisberg, Schützengesellschaft Std 95 74

77 Gerber Stefan 1970 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft KA 95 74

78 Hofstetter Michael 1974 S Wolfacker, Sportschützen KA 95 74

79 Bühlmann Thomas 1980 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 95 74

80 Zürcher Fritz 1947 SV Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 74

81 von Siebenthal Hansruedi 1951 SV Seftigen, Schützenverein 57-03 94 74

82 Ueltschi Hanspeter 1956 V Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 94 74

83 Stöckli Fritz 1957 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 94 74

84 Pulfer Ernst 1957 V Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 74

85 Schläfli André 1980 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 57-03 94 74

86 Lanz Roger 2002 U21 Trub i/E., Sportschützen 90 92 74

87 Siegenthaler Christian 1949 SV Oberdiessbach, Schützengesellschaft KA 92 74

88 Willener Marcel 1992 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 92 74

89 Siegenthaler Christoph 1962 S Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 91 74

90 Ambühl Daniel 1963 S Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft57-03 91 74

91 von Niederhäusern Toni 1964 S Riggisberg, Schützengesellschaft Std 91 74

92 Reusser Hanspeter 1968 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 91 74

93 Jörg Kurt 1954 V Wolfacker, Sportschützen 57-03 90 74

94 Beutler Hansruedi 1962 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 89 74

95 Mader Peter 1955 V Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 87 74

96 Willi Simon 1964 S Steffisburg-Heimberg, Schützen Std 86 74
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97 Stübi Hanspeter 1971 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 85 74

98 Schmutz Rudolf 1948 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein KA 100 73

99 Schmid Marcel 1991 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 100 73

100 Fuhrer Hans-Ulrich 1969 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 98 73

101 Horst Bruno 1971 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 98 73

102 Fahrni Roland 1982 E Schwarzenegg, Schützen 57-03 98 73

103 Moser Christoph 1971 S Biglen, Feldschützengesellschaft 90 97 73

104 Wittwer Walter 1971 S Blumenstein, Feldschützen 57-03 97 73

105 Möri Daniel 1983 E Wolfacker, Sportschützen 90 97 73

106 Eicher Michael 1991 E Uebeschi, Feldschützen 90 97 73

107 Bähler Bernhard 1952 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 96 73

108 Baumberger Jöggu 1956 V Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 96 73

109 Moser Ernst 1963 S Blumenstein, Feldschützen Std 95 73

110 Emmenegger Pascal 1984 E Uebeschi, Feldschützen 90 95 73

111 Wittwer-Stucki Fränzi 1976 E Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 94 73

112 Bieri Fritz 1954 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-02 93 73

113 Grütter Beatrix 1964 S Zweisimmen, Schützen 57-03 93 73

114 Hirter Marco 1976 E Schwarzenburg, Schützen Std 92 73

115 Blaser Lukas 1993 E Uebeschi, Feldschützen 90 92 73

116 Reist Walter 1940 SV Sugiez, Société des Carabiniers du Vully 90 91 73

117 Masshardt Klaus 1941 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 91 73

118 Megert Cédric 1998 E Blumenstein, Feldschützen Std 91 73

119 Willener Alexander 1995 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 90 73

120 Schmid Marc 1998 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 90 73

121 Graf Rudolf 1959 V Bleiken, Militärschützen 57-03 89 73

122 Wyttenbach Ramon 1986 E Schwarzenegg, Schützen 57-03 89 73

123 Horst Manuel 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 89 73

124 Grünig Werner 1942 SV Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 88 73

125 Baumann Heinz 1949 SV Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 88 73

126 Oppliger Daniel 1959 V Blumenstein, Feldschützen 57-03 88 73

127 Schmutz Roland 1974 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein Std 88 73

128 Linder Heinz 1949 SV Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 86 73

129 Bernet Andreas 1958 V Wattenwil, Schützengesellschaft 90 86 73

130 Baumann Werner 1966 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 85 73

131 Oehrli Verena 1947 SV Thun, Stadtschützen 57-03 100 72

132 Zbären Stephan 1977 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 100 72

133 Schärer Hans-Rudolf 1954 V Grosshöchstetten, Schützen 90 99 72

134 Aeschlimann Res 1968 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 97 72

135 Scheidegger Paul 1960 V Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 96 72

136 Balsiger Rudolf 1947 SV Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 95 72

137 Schärer Anita 1958 V Grosshöchstetten, Schützen 90 95 72

138 Kunz Werner 1944 SV Häutligen, Feldschützengesellschaft 90 94 72

139 Gfeller Ueli 1949 SV Gerzensee, Feldschützengesellschaft 57-03 94 72

140 Gäumann Erwin 1953 V Häutligen, Feldschützengesellschaft 90 94 72

141 Steiner Werner 1957 V Affoltern im Emmental, Feldschützen 90 94 72

142 Bühlmann Hans 1957 V Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 94 72

143 Pauli Bruno 1965 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 94 72

144 Habegger Hans 1974 S Trub i/E., Sportschützen 90 94 72
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145 Stern Daniel 1982 E Gurzelen, Feldschützen 90 94 72

146 Scheidegger Fritz 1953 V Oberdiessbach, Schützengesellschaft 57-03 92 72

147 Bähler André 1968 S Wattenwil, Schützengesellschaft 90 92 72

148 Stalder Edith 1967 S Wichtrach, Schützen 57-03 90 72

149 Wittwer Michael 1991 E Blumenstein, Feldschützen Std 90 72

150 Moser Werner 1942 SV Biglen, Feldschützengesellschaft 57-03 89 72

151 Trachsel Klaus 1958 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 89 72

152 Thöni Kurt 1963 S Bleiken, Militärschützen 57-03 89 72

153 Megert Kevin 2000 E Blumenstein, Feldschützen Std 89 72

154 Reber Michael 1978 E Wichtrach, Schützen 57-03 88 72

155 Haas Hansrudolf 1947 SV Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 86 72

156 Althaus Johann 1950 SV Rüegsau, Schützen 57-03 85 72

157 Nydegger Hans 1945 SV Riffenmatt, Feldschützen 57-03 99 71

158 Kühni Hans 1946 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 99 71

159 Mosimann Stephan 1969 S Affoltern im Emmental, Feldschützen 90 99 71

160 Bieri Markus Werner 1994 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft KA 99 71

161 Zürcher Christoph 1956 V Rüegsau, Schützen 57-03 98 71

162 Stern Niklaus 1976 E Gurzelen, Feldschützen 90 97 71

163 Jampen Thomas 1988 E Seftigen, Schützenverein 57-03 97 71

164 Burri Otto 1949 SV Seftigen, Schützenverein 57-03 96 71

165 Mischler Hansrudolf 1951 SV Schwarzenburg, Schützen 57-03 96 71

166 Wittwer Therese 1970 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 96 71

167 Schnider Klaus 1974 S Wattenwil, Schützengesellschaft 90 96 71

168 Leuenberger Toni 1950 SV Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 95 71

169 Bätscher Franz 1946 SV Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 94 71

170 Gerber Urs 1956 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 57-03 94 71

171 Grünig Werner 1965 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 71

172 Messerli Rolf 1965 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 71

173 Gäumann Paul 1949 SV Häutligen, Feldschützengesellschaft 57-03 93 71

174 Blatter Walter 1958 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 93 71

175 Aegerter Toni 1967 S Gurzelen, Feldschützen 57-03 93 71

176 Schmutz Niklaus 1967 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 93 71

177 Neuenschwander Urs 1970 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 93 71

178 Oehrli Niklaus 1945 SV Thun, Stadtschützen FW 92 71

179 Keller Leo 1995 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft57-03 92 71

180 Ryf Jürg 1960 V Tägertschi, Feldschützengesellschaft 57-03 91 71

181 Ramser Kurt 1967 S Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 91 71

182 Rubi Christian 1979 E Gurzelen, Feldschützen 90 91 71

183 Dietrich Fabrice 2005 U17 Gurzelen, Feldschützen 90 90 71

184 Kiener Ruedi 1969 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 90 71

185 Bähler Fabian 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 90 71

186 Grünig Adrian 1993 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 90 71

187 Brechbühl Ulrich 1948 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft Std 89 71

188 Suter Heinz 1955 V Wolfacker, Sportschützen 90 88 71

189 Wampfler Urs 1971 S Zwieselberg, Feldschützengesellschaft KA 88 71

190 Messerli Heinz 1948 SV Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 86 71

191 Hänni Erwin 1957 V Bleiken, Militärschützen KA 86 71

192 Schmutz Ernst 1967 S Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 84 71
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193 Burri Lorenz 1988 E Reust-Horrenbach, Feldschützen 90 84 71

194 Lanz Marc André 1995 E Bleiken, Militärschützen 90 82 71

195 Herzig Andreas 1972 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 100 70

196 Wyss Werner 1972 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft KA 99 70

197 Nydegger Lotti 1947 SV Riffenmatt, Feldschützen 57-03 97 70

198 Geissbühler Heinrich 1949 SV Lyssach, Feldschützengesellschaft KA 97 70

199 Möller Christine 1970 S Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 97 70

200 Knutti Jürg 1979 E Gurzelen, Feldschützen 90 96 70

201 Herren Agathe 1955 V Galmiz, Schützengesellschaft 90 95 70

202 Messerli Rudolf 1963 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 95 70

203 Lädrach Andreas 1967 S Wichtrach, Schützen 90 95 70

204 Wüthrich Lukas 1999 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 95 70

205 Wüthrich Stefan 1983 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 94 70

206 Bieri Daniel 1988 E Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 94 70

207 Fankhauser Hans-Rudolf 1950 SV Erlenbach-Wimmis, Schützengesellschaft57-03 93 70

208 Joss Ernst 1947 SV Uebeschi, Feldschützen 57-03 92 70

209 Scheuner Michael 1986 E Bleiken, Militärschützen 90 91 70

210 Schwendimann Patrick 1991 E Stocken, Feldschützengesellschaft 90 91 70

211 Stucki Kurt 1946 SV Riggisberg, Schützengesellschaft Std 90 70

212 Lehmann Manuel 1979 E Blumenstein, Feldschützen 57-03 90 70

213 Reusser-Frutschi Olivia 1979 E Wichtrach, Schützen 57-03 90 70

214 Rickli Thomas Paul 1988 E Riggisberg, Schützengesellschaft Std 90 70

215 Jörg Michael 1995 E Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 90 70

216 Liebi Philipp 1997 E Bleiken, Militärschützen 90 90 70

217 Jenni Peter 1955 V Schwarzenburg, Schützen 57-03 89 70

218 Michel Sina 1995 E Wabern, Freischützen 90 89 70

219 Iseli Stephan 1988 E Lyssach, Feldschützengesellschaft 90 88 70

220 Streit Fritz 1950 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 87 70

221 Müller Peter 1957 V Grosshöchstetten, Schützen 90 87 70

222 Neuenschwander Ernst 1966 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 87 70

223 Bühlmann Ueli 1973 S Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 87 70

224 Grünig Sandra 1996 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 87 70

225 Roner Ulrich 1950 SV Wabern, Freischützen 57-03 86 70

226 Furer Heinz 1965 S Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft57-03 85 70

227 Kohler Hans 1955 V Affoltern im Emmental, Feldschützen KA 84 70

228 Neuenschwander Fritz 1949 SV Affoltern im Emmental, Feldschützen KA 97 69

229 Dähler Kurt 1942 SV Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft KA 96 69

230 Marti Ernst 1947 SV Gurzelen, Feldschützen 57-03 96 69

231 Gehrig Anton 1957 V Wolfacker, Sportschützen 57-03 96 69

232 Fuchs Kurt 1964 S Stechelberg, Feldschützengesellschaft 57-03 96 69

233 Staudenmann Samuel 1947 SV Wolfacker, Sportschützen 90 95 69

234 Hirschi Fritz 1947 SV Gerzensee, Feldschützengesellschaft KA 94 69

235 Trachsel Christoph 1988 E Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 94 69

236 Sutter Kurt 1948 SV Wolfacker, Sportschützen 57-03 93 69

237 Fuchs Rudolf 1959 V Stechelberg, Feldschützengesellschaft 57-03 93 69

238 Wyss-Casutt Ursina 1976 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 93 69

239 Kohler Werner 1950 SV Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 92 69

240 Hofer Bernhard 1981 E Trub i/E., Sportschützen 90 92 69
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241 Dubi Martin 1955 V Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 91 69

242 Utiger Heinz 1959 V Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 91 69

243 Teuscher Aaron 1969 S Zwieselberg, Feldschützengesellschaft KA 91 69

244 Dähler Michael 1991 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 91 69

245 Berger Fritz 1947 SV Steffisburg-Heimberg, Schützen 57-03 90 69

246 Gilgen Jürg 1961 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 90 69

247 Wüthrich Hans 1963 S Oberscherli, Schützengesellschaft 90 90 69

248 Müller Roland 1968 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 90 69

249 Keller Hanspeter 1950 SV Schwarzenburg, Schützen 90 89 69

250 Fuchs Fritz 1953 V Stechelberg, Feldschützengesellschaft 57-03 89 69

251 von Arx Claudia 1982 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 89 69

252 Willener Patrick 1985 E Bleiken, Militärschützen 90 89 69

253 Jakob Pascal 2000 E Trub i/E., Sportschützen 90 89 69

254 Lüthi Hans 1952 V Schwarzenburg, Schützen 90 88 69

255 Kirchhoff Andreas 1959 V Tägertschi, Feldschützengesellschaft 57-03 88 69

256 Müller Markus 1962 S Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 57-03 88 69

257 Schmid Ernst 1958 V Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 87 69

258 Schelling Albert 1964 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 87 69

259 Wegmüller Walter 1969 S Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 87 69

260 Maurer Martin 1963 S Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 86 69

261 Sahli Bernhard 1956 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 85 69

262 Messerli Urs 1958 V Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 85 69

263 Affolter Adrian 1976 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 83 69

264 Bühlmann Stefan 1967 S Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 82 69

265 Marti Simon 1990 E Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 81 69

266 Wagner Felix 1963 S Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft57-03 80 69

267 Spycher Fritz 1960 V Wichtrach, Schützen 90 98 68

268 Bärtschi Peter 1963 S Zweisimmen, Schützen 57-03 98 68

269 Sigrist Martin 1970 S Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 96 68

270 Spichiger Jürg 1957 V Gerzensee, Feldschützengesellschaft KA 95 68

271 Gehrig Alfred 1963 S Wolfacker, Sportschützen 57-03 95 68

272 Haldemann Paul 1949 SV Gurzelen, Feldschützen 57-03 94 68

273 Schweizer Dominique Fabian1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 68

274 Pulfer Philip 1994 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 94 68

275 Dietrich Walter 1943 SV Blumenstein, Feldschützen 57-03 90 68

276 Andreani Manuela 1997 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 90 68

277 Bähler Nadine 1982 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 89 68

278 Schmutz Fritz 1946 SV Biglen, Feldschützengesellschaft 57-03 88 68

279 Michel Alfred 1940 SV Riffenmatt, Feldschützen 90 86 68

280 Hirsig Ernst 1949 SV Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 86 68

281 Amadori Daniel 1968 S Wichtrach, Schützen 57-03 86 68

282 Zimmermann Hans-Rudolf 1954 V Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 85 68

283 Blatter Lars 1990 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 85 68

284 Rufener Marcel 1991 E Uebeschi, Feldschützen 57-03 85 68

285 Jakob Ulrich 1949 SV Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft KA 83 68

286 Reusser Heinz 1960 V Wichtrach, Schützen 90 83 68

287 Gasser Hans 1951 SV Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 79 68

288 Bühlmann Ernst 1958 V Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 77 68
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289 Pratisto Nelson 2000 E Wabern, Freischützen 90 77 68

290 Nussbaum David 1998 E Wattenwil, Schützengesellschaft 90 72 68

291 Zimmermann Urs 1978 E Bleiken, Militärschützen 90 71 68

292 Schwarz Manfred 1942 SV Zweisimmen, Schützen KA 100 67

293 Walthert Fritz 1949 SV Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 95 67

294 Heynemann Noah Luca 1998 E Gurzelen, Feldschützen 90 95 67

295 Schmied Peter 1952 V Riggisberg, Schützengesellschaft 57-03 93 67

296 Messerli Kurt 1953 V Gurzelen, Feldschützen 57-03 93 67

297 Guggisberg-Reichenbach Ramona1987 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 93 67

298 Gäumann Werner 1964 S Wichtrach, Schützen 90 91 67

299 Wüthrich Heinz 1967 S Grosshöchstetten, Schützen 90 91 67

300 Affolter Kurt 1978 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 91 67

301 Scheidegger Hans 1954 V Uebeschi, Feldschützen 57-03 90 67

302 Stettler Brigitte 1958 V Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 90 67

303 Gammenthaler Thomas 1963 S Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 87 67

304 Graf Peter 1965 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 87 67

305 Käser Erwin 1938 SV Allmendingen bei Thun, FeldschützengesellschaftKA 85 67

306 Waghorn Reginald 1957 V Uebeschi, Feldschützen 90 84 67

307 Tschanz Stefan 1991 E Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft 90 83 67

308 Amstutz Hans-Rudolf 1953 V Blumenstein, Feldschützen 57-03 79 67

309 Guggisberg Peter 1966 S Oberscherli, Schützengesellschaft 90 74 67

310 Rüegsegger Werner 1946 SV Riggisberg, Schützengesellschaft KA 99 66

311 Jampen Ernst 1951 SV Seftigen, Schützenverein 57-03 95 66

312 Kohli Frank 1972 S Blumenstein, Feldschützen 57-03 94 66

313 Wyssen Heinrich 1944 SV Schwarzenburg, Schützen 90 93 66

314 Dubach Peter 1952 V Rüegsau, Schützen 57-03 92 66

315 Stöckli Hans-Rudolf 1940 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 57-03 90 66

316 Stöckli Rolf 1969 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 89 66

317 Muhr Eduard 1948 SV Wolfacker, Sportschützen 57-03 88 66

318 Schmid Markus 1959 V Wattenwil, Schützengesellschaft 90 87 66

319 Tschannen Alexander 1988 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 87 66

320 Schrepfer Benjamin 1978 E Gelterfingen, Schützengesellschaft 90 85 66

321 Herren Walter 1949 SV Galmiz, Schützengesellschaft KA 84 66

322 Stauffer Monika 1967 S Wolfacker, Sportschützen 90 83 66

323 Rindlisbacher Ronny 1958 V Riffenmatt, Feldschützen 90 81 66

324 Bähler David 1992 E Uebeschi, Feldschützen 90 80 66

325 Durand Hanspeter 1954 V Zweisimmen, Schützen 90 74 66

326 Pfeuti Christian 1950 SV Riffenmatt, Feldschützen 57-03 71 66

327 Krebs Hansrudolf 1952 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-02 97 65

328 Grünig Walter 1956 V Seftigen, Schützenverein 57-03 97 65

329 Zumbrunnen Hans 1961 V Zweisimmen, Schützen 57-03 94 65

330 Gasser Markus 1975 S Wabern, Freischützen 90 92 65

331 Jutzeler Hans 1944 SV Wolfacker, Sportschützen KA 89 65

332 Käser Ulrich 1954 V Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 89 65

333 Eggimann Simon 1985 E Lyssach, Feldschützengesellschaft KA 89 65

334 Guggisberg Alex 1988 E Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 90 89 65

335 Oppliger Margrit 1956 V Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 86 65

336 Sutter Bruno 1968 S Oberscherli, Schützengesellschaft 90 83 65
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337 Reber Hans 1954 V Wichtrach, Schützen 90 82 65

338 Sigrist Stefan 1970 S Tägertschi, Feldschützengesellschaft 90 81 65

339 Marti Mario 1986 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 81 65

340 Bühlmann Beat 1982 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 80 65

341 Morgenegg Stefan 1991 E Fultigen, Militärschützengesellschaft Std 79 65

342 Dürig Christian 1952 V Oberdiessbach, Schützengesellschaft 90 74 65

343 Trüssel Sacha 1979 E Wichtrach, Schützen 90 95 64

344 Saurer Philipp 2003 U21 Ringoldswil ob Gunten, Feldschützengesellschaft90 93 64

345 Mikoláš Jozef 1991 E Riggisberg, Schützengesellschaft 90 92 64

346 Kuntze Daniel 1978 E Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 90 64

347 Iseli Hanspeter 1951 SV Lyssach, Feldschützengesellschaft KA 80 64

348 Reichenbach Urs 1962 S Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 57-02 80 64

349 Wyss Fabian 1993 E Bleiken, Militärschützen 90 80 64

350 Bichsel Nino 2001 U21 Walliswil b/Wangen, Feldschützengesellschaft90 79 64

351 Nydegger Adrian 1974 S Schwarzenburg, Schützen 90 75 64

352 Brand Irmgard 1949 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 57-03 97 63

353 Aeberhard Claudia 1980 E Gurzelen, Feldschützen 90 92 63

354 Siegenthaler Sarah 1992 E Uebeschi, Feldschützen 57-02 88 63

355 Mumenthaler Fritz 1944 SV Kehrsatz-Zimmerwald, Schützenverein 90 93 62

356 Stalder Roland 1953 V Wichtrach, Schützen 57-03 79 62

357 Stern Peter 1971 S Gurzelen, Feldschützen 57-03 75 62

358 Grünig Hans-Rudolf 1947 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft90 73 62

359 Wagner Fabian 2000 E Blumenstein, Feldschützen 90 87 61

360 Trachsel Fritz 1955 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 90 83 61

361 Jordi Alfred 1949 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 81 61

362 Stucki Hans 1944 SV Steffisburg-Heimberg, Schützen KA 76 61

363 Schober Benjamin Björn 1994 E Gurzelen, Feldschützen 90 62 61

364 Muhr Maria 1958 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 85 60

365 Bütikofer Manfred 1963 S Riffenmatt, Feldschützen 57-03 84 60

366 Tschirren Karl 1951 SV Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-03 79 60

367 Kobel Christian 1954 V Gerzensee, Feldschützengesellschaft 57-03 72 60

368 Spreng Thomas 1988 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 85 59

369 Klee Miriam 1976 E Gurzelen, Feldschützen 90 83 59

370 Schläfli Urs 1943 SV Bern-Felsenau, Schützengesellschaft Std 78 59

371 Schärer Anton 1952 V Grosshöchstetten, Schützen 57-02 74 59

372 Zbinden Paul 1945 SV Mühlethurnen Lohnstorf, Schützengesellschaft57-03 93 58

373 Brand Rolf 1983 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 80 58

374 Aegerter Severin 1996 E Gurzelen, Feldschützen 57-03 69 58

375 Wenger Jürg 1969 S Gurzelen, Feldschützen 90 85 57

376 Beyeler Martin 1993 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 84 57

377 Ruchti Dominic 1994 E Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 90 84 57

378 Messerli Fritz 1950 SV Uebeschi, Feldschützen 57-03 83 57

379 Schmid Samuel 1962 S Wattenwil, Schützengesellschaft 57-02 80 57

380 von Arx Hans-Ulrich 1953 V Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 59 57

381 Wey Franziska 1976 E Bern-Felsenau, Schützengesellschaft 90 82 56

382 Stübi Hansrudolf 1954 V Rüeggisberg, Schützengesellschaft 57-02 81 55

383 Gammenthaler Urs 1965 S Wattenwil, Schützengesellschaft 57-03 73 55

384 Linder Vreni 1956 V Uebeschi, Feldschützen 57-03 90 54
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385 Aeschbacher Urs 1959 V Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 57-02 80 54

386 Huber Daniel 1965 S Bleiken, Militärschützen 90 72 53

387 Rüegsegger Rudolf 1958 V Riggisberg, Schützengesellschaft 90 73 49

388 Wälti Hans 1971 S Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen KA 76 47

389 Wittwer Barbara 1972 S Arni bei Biglen, Feldschützengesellschaft57-03 77 46

390 Tschirren Fritz 1955 V Gerzensee, Feldschützengesellschaft 57-02 64 46

391 Hänni Jens 2000 E Blumenstein, Feldschützen 90 79 45

392 Cliffort Noel 2000 E Blumenstein, Feldschützen 90 88 44

393 Langenegger Pavelino 1988 E Grosshöchstetten, Schützen Std 96 40

394 Blatter Kurt 1964 S Gelterfingen, Schützengesellschaft 57-02 54 27
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